הישיבה התשעים-וחמש של הכנסת השלישית

יום רביעי, כ"ד אדר תשט"ז (7 מארס 1956)
ירושלים, בנין הכנסת, שעה 20.08

חוק התקציב לשנת 1956/57, תשט"ז — 1956 (המשך הדיון)

כבר חזשים מספר שעבודות משרד העבודה משתלמות עם התחלת החודש; באותם הימים שעובדי המדינה מקבלים את משכורתם, מקבלים גם פועלי הדחק את שכרם, כמובן בעד עבודות שמשרד העבודה אחראי להן. אינני יכולה לומר שזה המצב בכל המקומות.